
OCHLAZOVACÍ KÁĎ

Návod k obsluze · Záruční list · Předávací protokol



TECHNICKÉ PARAMETRY

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

INSTALACE A ÚDRŽBA

PŘEČTĚTE SI VŠECHNY POKYNY A ŘIĎTE SE JIMI

• Nebezpečí utonutí. Neskákejte do kádě, ani se nepotápějte.

• Zabraňte přístupu dětí ke kádi bez dohledu dospělé osoby.  

• Nepoužívejte v blízkosti kádě elektrické  spotřebiče. 

• Káď nepoužívejte pokud  je bouřka. 

• Káď nepoužívejte po požití alkoholu nebo jiných omamných látek.

• Dlouhodobé ponoření do kádě může být škodlivé pro vaše zdraví. 

• Cítíte-li se ospale, unaveně nebo nepohodlně, okamžitě z kádě vystupte. 

• Káď není určena pro pitnou vodu.

Tato varování, instrukce a bezpečnostní pokyny řeší některá běžná rizika vodní rekreace, ale nemohou pokrýt 
všechna rizika a nebezpečí ve všech případech. Vždy postupujte opatrně, používejte zdravý rozum a správný 
úsudek, když provádíte jakoukoli vodní aktivitu. 

• Povrch pro instalaci musí být dodatečně rovný, pevný a stabilní a s dostatečně velkou nosností.

• Okolní prostor musí být prostý nebezpečných předmětů a musí umožnit bezpečné nastupování 
a vystupování z kádě.

• Zajistěte dostatečný odtokový systém kolem kádě pro případné přetečení vody, šplíchání a vypuštění.

• Pro čištění a údržbu můžete použít běžně dostupné čistící prostředky, nikdy nepoužívejte abrazivní 
materiály (např. tekuté písky …..), které by mohly poškrábat či poškodit povrch.

• Ideální pro údržbu je použití tlakové vody (vapka).

• Nikdy do kádě nelijte vodu, jejíž teplota je vyšší než 45°C.

Maximální kapacita  1 osoba
Provozní kapacita vody 400 litrů
Maximální kapacita vody 547 litrů
Vnitřní / vnější průměr  104 cm / 114 cm
Výška  87 cm



ÚDRŽBA

Ochlazovací káď BUDFITTER má jen minimální nároky na údržbu. Je nutné průběžně odstraňovat větší plovoucí 
nečistoty na hladině. Při větším množství nečistot může dojít k zanesení, zablokování či vzniku průsaků 
u vypouštěcího ventilu. Uživatel je povinen vypouštěcí ventil pravidelně čistit.

Na zanesení vypouštěcího ventilu či jeho poškození většími nečistotami se nevztahuje záruka a výrobce za ně 
nenese žádnou odpovědnost.

Čistění povrchu
Čistění doručujeme provádět čistou vodou a měkkým hadříkem. Pro odmaštění lze použít trochu běžného mýdla 
bez abrazivních částic.

Silně přichycené nečistoty odstraňujte šetrně. Za poškození povrchu během čištění nenese výrobce žádnou 
odpovědnost.

Ochlazovací káď BUDFITTER není nijak vyhřívána, proto důsledně dbejte, aby voda v bazénu nikdy 
hluboce nezamrzla. V opačném případě může dojík k deformaci, nebo až k fatálnímu poškození 
skořepiny.

Za jakékoli poškození mrazem nenese výrobce žádnou zodpovědnost.

Pro prevenci zamrznutí doporučuje výrobce úplné vypuštění kádě.

Při čištění se nesmí používat tvrdé nástroje (nůž, špachtle, drátěnka), abraziva (písek) nebo agresivní 
chemické látky. Aktuální seznam doporučených prostředků pro čistění najdete na stránkách výrobce 
www.caretta-spa.cz

ZÁRUKA

Váš BUDFITTER byl vyroben z velmi odolného polyethylenu. Každý kus byl podroben přísné výstupní kontrole. 

Záruka na těsnost a prasknutí je poskytována na dobu sedmi let od nákupu.

Záruka se neuplatní v následujících případech: 

V případě, že BUDFITTER byl poškozen z nedbalosti, nesprávným používáním či hrubým zacházením, v rozporu 
s návodem k obsluze, nesprávnou údržbou nebo skladováním.

V případě, že BUDFITTER byl  poškozen běžným opotřebením.

V případě, že BUDFITTER byl poškozen vystavením teplotám nad 50 st. Celsia, požárem, mrazem,  nebo jinými vnějšími 
přírodními silami.

V případě, že BUDFITTER byl jakkoliv upraven kýmkoli jiným než výrobcem. 

Tato záruka se nevztahuje na zranění nebo poškození jakéhokoliv majetku nebo osob. 



CARETTA Spa CZ s. r. o. 
Krmelínská 631, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 
Tel.: +420 596 636 364
info@caretta-spa.cz, servis@caretta-spa.cz
www.caretta-spa.cz


